Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

P

P

P
P

P

P

Malteser Schreibstube

Malteser Schreibstube
Deutsch-Gesprachskreis
Seniorennachmittag
Kirchenchorprobe
Bibelkreis
Seniorennachmittag

Begegnungscafe
Pfarrjugend
Singekreis

Deutsch-Gesprachskreis

Deutsch-Gesprachskreis

wochentl.

wochentl.

wochentl.

letzter Mittw. Im Monat
wochentl.

monatl. nach Bekanntgabe
3. Mittwoch / Monat

wochentlich
wochentlich
14-tagig

wochentlich

wochentlich

GH

GH
GH
GH
GH
GS
GS

GH
JR
GS

GH

GH

17.00 Uhr

10.00 Uhr
17.00 Uhr
15.15 Uhr
19.30 Uhr
19.30 Uhr
15.15 Uhr

17.00 Uhr
19.00 Uhr
19.30 Uhr

13.00 Uhr

13.00 Uhr




