Regelmäßige Veranstaltungen in unserer Pfarrei

Montag					
Dienstag	PI	Malteser Schreibstube	wöchentl.	GH	17.00 Uhr
Mittwoch	PI PI PI A	Malteser Schreibstube Deutsch-Gesprächskreis Seniorennachmittag Kirchenchorprobe Bibelkreis Seniorennachmittag	wöchentl. letzter Mittw. Im Monat wöchentl. monatl. nach Bekanntgabe 3. Mittwoch / Monat	GH GH GH GS GS	10.00 Uhr 17.00 Uhr 15.15 Uhr 19.30 Uhr 19.30 Uhr 15.15 Uhr
Donnerstag	PI PI A	Begegnungscafe Pfarrjugend Singekreis	wöchentlich wöchentlich 14-tägig	GH JR GS	17.00 Uhr 19.00 Uhr 19.30 Uhr
Freitag	Pl	Deutsch-Gesprächskreis	wöchentlich	GH	13.00 Uhr
Samstag	PI	Deutsch-Gesprächskreis	wöchentlich	GH	13.00 Uhr
Sonntag					